
 
Uchwała Nr IX/137/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 25 kwietnia 2007r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) uchwala się  
co następuje: 

 
§1.Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

zbywanych na rzecz najemców - wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały – w wysokości 
określonej w tym załączniku.  

 
§2.Traci moc uchwała Nr LXXII/412/98 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 18 marca 

1998r. w spawie zgody na udzielanie bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych oraz w sprawie 
zgody na stosowanie umownych stawek oprocentowania przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
zmieniona uchwałami Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. Nr LXV/666/2001 z dnia 05 grudnia 
2001r. oraz Rady Miasta Gorzowa Wlkp. Nr XXXII/353/2004 z dnia 30 czerwca 2004r.  
i Nr LXXIV/910/2006 z dnia 30 sierpnia 2006r. 

 
§3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
( - ) 

Robert Surowiec 
 



Załącznik nr 1   
do uchwały Nr IX/137/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 25 kwietnia 2007r.  
 

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców  

Lokal 

lp. położenie nieruchomości pow. 
[m2] 

Pow. pom. 
Przyn. 
[m2] 

wartość 
[zł] 

wysokość 
bonifikaty 

przy 
jednorazowej 
zapłacie ceny 

[%] 
 

1 2 3 4 5 6 
1.  30-go Stycznia 19/9 42,28 - 32.230 85 
2.  30-go Stycznia 8/8 55,65 - 58.560 85 
3.  Armii Polskiej 19/6 36,90 - 39 570 85 
4.  Asnyka 1/3 22,18 - 18.870 85 
5.  Bohaterów Warszawy 14/2 66,00 - 69.230 85 
6.  Bohaterów Westerplatte 2/63 48,12 - 78.200 80 
7.  Bohaterów Westerplatte 4/32 32,27 - 53.460 80 
8.  Bohaterów Westerplatte 4/33 59,10 - 82.360 80 
9.  Bohaterów Westerplatte 6/34 32,44 - 53.590 80 
10.  Borowskiego 15/10 50,24 - 65.770 80 
11.  Borowskiego 15/6 70,10 - 109.570 80 
12.  Borowskiego 16/9 79,26 - 82.400 85 
13.  Broniewskiego 6a/9 46,64 - 74.210 80 
14.  Broniewskiego 6g/3 51,95 - 68.950 80 
15.  Broniewskiego 6h/2 46,25 - 75.230 80 
16.  Broniewskiego 6h/4 46,80 - 72.020 80 
17.  Chodkiewicza 30/10 55,92 - 52.220 85 
18.  Chopina 5/3 44,19 9,40 47.670 85 
19.  Chrobrego 9/3 97,97 - 94.090 85 
20.  Cichońskiego 5/18 34,81 - 48.050 80 
21.  Cichońskiego 5/45 34,94 - 50.040 80 
22.  Cichońskiego 5/61 34,41 - 47.700 80 
23.  Cichońskiego 5/62 34,58 - 47.920 80 
24.  Cichońskiego 5/67 34,79 - 48.200 80 
25.  Cichońskiego 5/69 34,80 - 49.290 80 
26.  Cichońskiego 5/70 34,65 - 49.100 80 
27.  Cichońskiego 5/9 37,44 - 52.460 80 
28.  Dąbrowskiego 14/1 81,07 - 86.160 85 
29.  Dąbrowskiego 25/6 88,25 - 97.180 85 
30.  Dowbór Muśnickiego 18/3 74,68 4,34 109.140 80 
31.  Dowbór Muśnickiego 18/9 74,14 4,59 106.030 80 
32.  Dowbór Muśnickiego 22/4 53,61 4,52 80.440 80 
33.  Dowbór Muśnickiego 22/8 52,58 4,21 78.090 80 
34.  Dowbór Muśnickiego 38/28 52,74 1,70 87.800 80 
35.  Dowgielewiczowej 21/10 52,55 6,40 85.740 80 
36.  Drzymały 14/2 120,10 10,70 135.960 85 
37.  Drzymały 17/3 103,39 - 93.760 85 
38.  Drzymały 21a/4 113,18 - 116.460 85 
39.  Drzymały 33/7 30,12 - 32.210 85 
40.  Dzieci Wrzesińskich 6/8 46,72 - 70.000 80 



1 2 3 4 5 6 
41.  Dzieci Wrzesińskich 8/3 62,82 - 69.600 85 
42.  Fabryczna 44/11 45,76 - 46.820 85 
43.  Fabryczna 49/9 55,04 - 53.080 85 
44.  Fabryczna 55/4 37,03 - 29.640 85 
45.  Fabryczna 57/6 37,65 4,92 35.160 85 
46.  Garbary 16/6 74,88 13,41 70.970 85 
47.  Gwiaździsta 18/1a 31,31 - 48.170 80 
48.  Gwiaździsta 18/35 52,41 - 83.960 80 
49.  Gwiaździsta 18/38 36,78 - 58.590 80 
50.  Gwiaździsta 20/67 46,63 - 54.900 80 
51.  Gwiaździsta 22/65 47,51 - 61.430 80 
52.  Kilińskiego 3/5 56,33 - 59.320 85 
53.  Kobylogórska 105/3 65,05 - 58.240 85 
54.  Kobylogórska 26/4 43,28 - 31.610 85 
55.  Kolejowa 5/1 44,20 18,00 31.640 85 
56.  Kolejowa 5/5 46,10 11,30 36.470 85 
57.  Kolejowa 5/8 46,50 14,10 35.290 85 
58.  Koniawska 43/1 72,90 5,72 45.460 85 
59.  Kosynierów Gdyńskich 105/8 69,69 - 65.100 85 
60.  Kosynierów Gdyńskich 12/7 44,77 - 42 180 80 
61.  Kosynierów Gdyńskich 66a/2 44,70 9,57 40.110 85 
62.  Krasińskiego 11/5 37,42 11,00 37.350 85 
63.  Krótka 10/7 44,98 - 41.410 85 
64.  Krzywoustego 16/12 42,47 - 40.480 85 
65.  Łazienki 1/2 27,36 - 45.090 80 
66.  Łokietka 2/10 51,35 - 81.390 80 
67.  Łokietka 25/1 68,26 - 69.230 85 
68.  Łużycka 1/3 49,67 - 80.490 80 
69.  Łużycka 2/1 62,21 - 100.480 80 
70.  Łużycka 3/4 31,84 - 52.600 80 
71.  Łużycka 5/15 50,10 - 81.940 80 
72.  Matejki 17/4 61,99 - 70.440 85 
73.  Matejki 54/2 53,05 17,20 51.810 85 
74.  Matejki 69/4 60,69 - 59.650 85 
75.  Mieszka I-go 2/5 105,28 - 110.640 85 
76.  Mieszka I-go 24/12 53,02 - 51.260 85 
77.  Mieszka I-go 51/1 80,69 - 81.530 85 
78.  Mieszka I-go 51/3 59,81 - 68.320 85 
79.  Mieszka I-go 64a/4a 56,02 - 51.390 85 
80.  Mieszka I-go 9/3 79,68 9,98 85.260 85 
81.  Młyńska 2/1 72,59 21,99 52.710 85 
82.  Moniuszki 44/1 89,17 - 123.830 80 
83.  Ogrodowa 3/3 38,01 12,85 29.900 85 
84.  Pl. Słoneczny 10/2 45,84 - 72.120 80 
85.  Pocztowa 7/13 29,32 - 47.410 80 
86.  Podmiejska 21/1 24,50 1,40 36.820 80 
87.  Przemysłowa 24/2 64,26 6,72 56.490 85 
88.  Puszkina 8/2 37,43 9,76 48.970 80 
89.  Sczanieckiej 55/36 52,65 - 73.550 80 
90.  Sikorskiego 124/7 43,00 - 57.150 80 
91.  Sikorskiego 131/10 40,02 - 64.290 80 
92.  Sikorskiego 14/11 53,31 - 68.180 80 



1 2 3 4 5 6 
93.  Sikorskiego 33/5 87,64 15,39 90.540 85 
94.  Sikorskiego 38/11 45,45 - 46.570 85 
95.  Sikorskiego 54/12 74,03 9,23 72.440 85 
96.  Sikorskiego 80a/1 33,24 5,79 26.710 85 
97.  Sikorskiego 80a/2 33,89 13,18 27.410 85 
98.  Sikorskiego 80a/3 39,44 8,50 31.930 85 
99.  Sikorskiego 80a/8 33,70 8,18 28.410 85 
100. Sikorskiego 82/1 83,28 10,24 68.640 85 
101. Sikorskiego 83/3 35,43 4,64 32.230 85 
102. Sikorskiego 84/2 101,27 11,09 97.120 85 
103. Słoneczna 42/3 48,44 6,90 45.480 85 
104. Słoneczna 58/14 37,67 - 58.810 80 
105. Słoneczna 79/13 35,17 - 55.280 80 
106. Sportowa 14d/8 54,85 - 91.100 80 
107. Śląska 11a/3 45,32 - 68.730 80 
108. Śląska 12a/4 35,27 - 54.130 80 
109. Śląska 12a/5 21,61 - 32.990 80 
110. Śląska 31/2 66,77 - 61.930 85 
111. Śląska 8/1 36,61 - 50.060 80 
112. Śląska 82/3 49,81 - 40.120 85 
113. Towarowa 1/14 33,92 - 31.340 85 
114. Walczaka 11/3 61,78 10,47 50.110 80 
115. Walczaka 11/5 33,08 12,27 26.570 80 
116. Warszawska 1/11 45,72 - 74.320 80 
117. Warszawska 40/4 106,80 11,80 99.550 85 
118. Waryńskiego 17/5 41,39 7,60 32.630 85 
119. Waryńskiego 2/2 40,25 8,03 31.740 85 
120. Waryńskiego 3/11 55,39 9,14 49.150 85 
121. Waryńskiego 7/3 53,76 8,99 48.140 85 
122. Wawrzyniaka 15/7 32,46 - 28.040 85 
123. Wawrzyniaka 72/4 81,45 7,49 70.580 85 
124. Wąska 2/2 50,06 7,43 39.710 85 
125. Wyszyńskiego 6/3 65,79 5,71 52 110 85 
126. Wyszyńskiego 87/4 43,80 - 48.780 85 

 
 


